
گزارش روز

امام صادق علیه‌السلام در منتخب 
درباره  ص87  کامل‌الزیارات 
خیر و برکت زیارت امام حسین 
علیه‌السام می‌فرماید: اگر مردم 
می‌دانستند که چقدر خیر و برکت 
در زیارت امام حسین علیه‌السلام 
وجود دارد، برای زیارت آن 
حضرت اموالشان را به حراج 

می‌گذاشتند.

صفحه ۵
پنج‌‌‌‌‌‌‌شنبه ۱۲ اسفند  ۱۴۰۰ 
۲۹ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۷۹

» رئیس‌سازمان حج و زیارت از اعزام زمینی 
زائران عتبات عالیات از اول ماه رجب خبر داد، 
آغاز سفر زمینی به عتبات به صورت لیستی، 
آغاز سفرهای زمینی به عتبات از نیمه دوم 
بهمن ماه، باز گشایی راه کربلا منوط به تصمیم 
ستاد ملی مقابله با کرونا است، مرزهای زمینی 
عراق به روی زائران ایرانی باز می‌شود، پیش 
نوروز،  ایام  برای  ثبت‌نام سفر عتبات عالیات 
ظرفیت کاروان‌های عتبات تا نیمه بهمن‌ماه 
اعلام شد، سرنوشت نامعلوم اعزام زمینی به 

عتبات...« 
اینها نمونه‌هایی از تیترخبرهای است که در این 
مدت اخیر در صدر اخبار عتبات عالیات قرار گرفتند و 
مسئولان محترم هر روز با وعده تازه‌ای مردم مشتاق 
زیارت اعتاب مقدسه را نوید می‌دهند که به زودی 
راه کربلا – خصوصا زمینی – باز می‌شود اما تا کنون 
عملا چنین اتفاقی نیفتاده است و مردم همچنان 
چشم به این دوخته‌اند که ببینند تدبیر مسئولان 
مربوطه در بازگشایی مرزهای زمینی و ارزان شدن 
بلیط‌های هوایی به کجا ختم می‌شود و آیا می‌توان 
در ایام عید نوروز امسال به زیارت اعتاب مقدسه 

عراق رفت یا خیر؟
امروز پنج‌شنبه و امشب شب جمعه و به نوعی 
شب زیارتی حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام 
است و به همین مناسبت گزارش امروز کیهان را به 
اما و اگرهای بازگشایی راه کربلا در ایام منتهی به 
نوروز 1401 اختصاص داده‌ایم. راه کربلا مدت‌هاست 
با وعده‌های مسئولان طرفین ایرانی و عراقی در 
بلاتکلیفی است و مردم مشتاق این راه نیز هر روز 

مشتاقانه‌تر پیگیر این ماجرا هستند.
در گزارش پیش رو به دنبال پاسخ این سؤالات از 

سوی مسئولان امر هستیم. همراه ما باشید. 
آیا سفرهای زمینی به عتبات انجام می‌شود؟

محدث جلیل القدر جعفر بن محمد قولویه در 
کتاب معتبر کامل الزیارات به تفصیل به نقل روایاتی 
از امام صادق علیه‌السام در ثواب و فضیلت زیارت 
امام حسین علیه‌السلام و مقام ویژه زائران آن حضرت 

پرداخته است.
امام صادق علیه السّــام ‏فرمودند: روز قیامت 
منادى ندا م‏ىکند: شیعیان آل محمّد کجا هستند؟! 
پس از میان مردم گردن‌هایى کشیده شده و افرادى 
بپا م‏ىخیزند که عدد آنها را غیر از حق‌تعالى 
کس دیگر نم‏ىداند. ایشان در قسمتى از مردم 
به‌پاخاسته‏اند، سپس منادى ندا م‏ىکند: زوّار قبر 
حضرت امام حسین علیه السّلام در کجا هستند؟! 

خلق بسیارى به پا م‏ىخیزند.
پس به ایشان گفته م‏ىشود: دست هر کسى را 
که دوست دارید بگیرید و آنها را به بهشت ببرید، 
پس شخصى که جزء زائرین است هر کسى را که 
بخواهد گرفته و به بهشت م‏ىبرد حتى بعضى از 
مردم به برخى دیگر م‏ىگویند: اى فلانى من را 
م‏ىشناسى؟ من کسى هستم که در فلان روز در 
فلان مجلس براى تو ایستاده و احترام از تو نمودم 
پس من را نیز دریاب، زائر او را نیز گرفته و به بهشت 
داخل نموده بدون اینکه دافع و مانعى در بین باشد.  

)کامل‌الزیارات ص 165(
شاید کلیدی‌ترین سؤالی که در بین مردم مشتاق 
عتبات عالیات از مسئولان مربوطه مطرح بوده این 
است که آیا سفرهای زمینی به عتبات عالیات در ایام 
نوروز انجام می‌شود؟ و آیا مرزهای زمینی عراق به 
روی زئران ایرانی مشتاق اهل بیت عصمت و طهارت 

علیهم‌السام باز می‌شود؟ و آیا مسئولان محترم به 
فکر انجام این مهم هستند؟

در اینجا نگاهی می‌اندازیم به سخنان رئیس‌قبلی 
و فعلی سازمان حج و زیارت و وعده‌هایی که داده 
شد اما طرف عراقی مصمم بر انجام سفرهای هوایی 
است و تاکید دارد مرزهای زمینی به دلیل ملاحظات 

بهداشتی همچنان بسته بماند.
رئیس‌سابق سازمان حج و زیارت از اعزام زمینی 
زائران عتبات عالیات از اول ماه رجب )۱۴ بهمن ماه( 
خبر دادند اما دولت عراق به دلیل مسایل بهداشتی 

تاکنون این امر را نپذیرفت.
علیرضا رشیدیان در نشستی خبری در 
بهمن‌ماه اظهار داشت:» برای گرفتن قول مساعد 
مسئولان عراقی مبنی بر بازگشایی مرزهای زمینی 
برای اعزام زائران ایرانی، سفیر جمهوری اسامی 
ایران در عراق و همکاران سازمان حج در دو کشور 
زحمات زیادی را متحمل شدند. در نشست‌های به 
انجام رسیده با مسئولان عراقی اعلام شده همچنانکه 
زائران عراقی از طریق مرزهای زمینی وارد ایران 

می‌شوند ترتیبی اتخاذ شود تا زائران ایرانی نیز وارد 
عراق شوند.«

بازگشایی زمینی راه کربلا همچنان در بلاتکلیفی
در اواخر بهمن ماه با انتصاب سید صادق حسینی 
رئیس‌جدید سازمان حج و زیارت، همان تلاش‌ها برای 
بازگشایی زمینی راه کربلا و رایزنی با طرف عراقی 
همچنان ادامه دارد و طبق خبر اعلام شده اعزام 
زائران از 27 اسفند آغاز می‌شود، گرچه سازمان حج 
و زیارت اعلام کرده که هیچ وعده‌ای به زائران درباره 

بازگشایی راه زمینی داده نخواهد شد.
گفته‌های اخیر رئیس‌جدید حج و زیارت تقریبا 
آب پاکی را روی دست زائران زمینی عتبات عالیات 

ریخته است.
رئیس‌سازمان حج و زیارت با بیان اینکه در مجموع 
۴۱ هزار نفر در سایت سازمان حج ثبت‌نام کرده‌اند، 
می‌گوید: »۲۶ هزار نفر آنها تقاضای سفر هوایی و ۱۵ 
هزار نفر تقاضای سفر زمینی دارند. ما هیچ وعده‌ای درباره 
سفرهای زمینی تاکنون نداده‌ایم و فعلًا برنامه‌ریزی ما 

برای 26 هزار نفر متقاضی سفر هوایی است.«

رئیس‌سازمان حج و زیارت در ادامه همین بحث 
تصریح می‌کند: »طرف مذاکرات ما با مقامات عراقی‌، 
سفیر جمهوری اسلامی، نماینده رسمی ما در کشور 
عراق و معاون عتبات سازمان حج و زیارت است که 
تاکنون با وعده شفاهی که مقامات عراقی داده‌اند از 

نیمه شعبان )27 اسفند( مرزهای زمینی باز می‌شوند. 
این اعلام شفاهی بوده و هیچ اعلام رسمی از طرف 

مقامات دولت عراق نشده است.«
وی با بیان اینکه احتمال بازگشایی مرز زمینی 
را برای نوروز منتفی نمی‌دانیم، خاطرنشان می‌کند: 
» اما تا زمانی که وزارت گردشگری عراق به طور 
رسمی اعلام نکند ما برای سفرهای زمینی نمی‌توانیم 

سازماندهی کنیم.«
رئیس‌سازمان حج و زیارت تاکید می‌کند: »ممکن 
است در نهایت جواب مقامات عراقی برای بازگشایی 
مرزهای زمینی منفی باشد که آن هم به دلیل شیوع 

کرونا در ایران است.«
آقای حسینی می‌گوید:‌» ملاحظات مقامات 
عراقی ملاحظات بهداشتی است و عمدتاً 
شاید منتظر این باشند که شرایط کرونایی در 
 کشور ما بهبود یابد و سپس پاسخ قانع‌کننده 

بدهند.«
اما انتظار زائران عتبات عالیات از مسئولان 
کشورمان این است که رایزنی‌های خود را در این 

زمینه با طرف برادران عراقی ادامه دهند و راه زمینی را 
هم برای مشتاقان زیارت ائمه معصومین علیهم‌السلام 
هموار کنند، گرچه طبق گفته یکی از مسئولان تولیت 
حرم مطهر امام حسین علیه‌السلام، از طرف برادران 
عراقی هم رایزنی با مسئولان وزارت خارجه کشورشان 
خصوصا شخص وزیر بهداشت عراق برای بازگشایی 
مرزهای زمینی ایران با رعایت تمامی شیوه نامه‌های 
بهداشتی بر روی زائران به صورت خیلی جدی مطرح 
بوده و هست و امید است این رایزنی‌ها به نتیجه 

مثبت منتهی شود. 
آیا مرز قصرشیرین هم برای زائران عتبات 

در نوروز بازگشایی می‌شود؟
مرز خسروی در شهر قصرشیرین در استان 
کرمانشاه اگر بر روی زائران عتبات عالیات بازگشایی 
شود و طرف عراقی هم امنیت این زائران را در خاک 
خود تامین کند قطعا از نظر مسافتی برای زائران 
گرامی بسیار نزدیک‌تر از مرز مهران است‌،این راه 
حدود دو الی سه ساعت نزدیک‌تر و در عین حال 

جاده آن هموارتر خواهد بود.

یکی از مسئولان محلی منطقه قصرشیرین به 
گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید:» مرز خسروی و 
استان کرمانشاه از دیرباز تا کنون افتخار میزبانی زائران 
حسینی‌)ع( را داشته است، اما در برهه‌هایی از زمان 
متاسفانه به دلیل ناامنی در کشور عراق این مرز بر 
روی زائران بسته شد. در زمانی که صدام تازه سقوط 
کرده بود و پادگان اشرف منافقین فعال بود، جاده تردد 
زائران ایرانی از کنار این پادگان می‌گذشت و چندین 
بار زائران ما مورد حمله منافقین کور دل قرار گرفتند و 
چون در آن زمان حاکم عراق مشخص نبود و این کشور 
در اشغال آمریکایی‌ها بود مسئولان کشورمان تصمیم 
گرفتند راه خسروی را بر روی زائران تا زمان تامین 
امنیت کامل ببندند و مرز مهران بازگشایی شد، اما پس 
از این ایام برای مدت کوتاهی این مرز باز شد تا اینکه 
با سرکار آمدن گروهک تروریستی داعش و تصرف پنج 
استان عراق به دست این گروهک تروریستی، مجدد 
این مرز بسته شد، چون مسیر خسروی به شمال عراق 
و از شهر بعقوبه می‌گذرد و این شهر مدت‌ها در تصرف 
داعش بود، لذا بازگشایی این راه عملا امکان‌پذیر نبود 
اما اینک با پایان داعش و امنیت در این مناطق در 
عراق احتمال بازگشایی مرز خسروی به صورت جدی 
در دستور کار مسئولان دو طرف قرار دارد و پیگیر 
هستیم تا طرف عراقی را مجاب کنیم مرز خسروی را 

هم بر روی زائران ایرانی باز کند.« 
وی ضمن بیان اینکه امکانات رفاهی خاصی 
در مرز خسروی از قبل برای زائران دیده شده، 
می‌گوید:» مرز خسروی یک مرز تاریخی و بین‌المللی 
بین ایران و عراق بوده است و از قبل زائر سراها 
و مراکز رفاهی خاصی برای اقامت زائران در مرز 
خسروی و شهر قصرشیرین وجود دارد که در این 
سال‌ها متاسفانه بلااستفاده باقی مانده است که 
امیدواریم با تلاش مسئولان ایرانی و همت مسئولان 
عراقی این مرز زمینی بر روی زائران گرانقدر امام 
حسین علیه‌السلام باز شود و رفت و آمد در این 

مسیر جریان پیدا کند.«
گرچه این مقام مسئول تصریح می‌کند که مرز 
خسروی و بازارچه پرویزخان در خسروی همچنان 
مرکز تردد ماشین‌های باری است و نقل و انتقال کالا 
به کشور عراق از این مرز انجام می‌شود اما این مرز 

برای تردد زائران عتبات عراق بسته است.
حرمت عرش معلی است اباعبدالله)ع(

در بحارالانوار جلد98 صفحه15 آمده است برای 
زائر قبر امام حسین علیه‌السلام :

به ازای هر گامی که در راه زیارت بر می‌دارد، 
هزار حسنه نوشته می‌شود.

اگر در کشتی سوار شود و کشتی مضطرب گردد، 
ندا رسد خوشا به حالتان که خداوند بهشت را به شما 

ارزانی داشته است.
اگر بر مرکب سوار باشد، به هر گامی که مرکوبش 

بر می‌دارد هزار حسنه برایش نوشته می‌شود.
هرگاه آفتاب بر او بتابد، گناهانش آمرزیده 

می‌شود چنان‌که آتش هیزم را می‌خورد.
هرگاه از شدت گرما یا حرکت عرق کند به 
ازای هر قطره عرق‌، هفتاد هزار ملک و فرشته خلق 
می‌شود که برای وی تا روز قیامت استغفار می‌نمایند.
همچنین امام صادق علیه‌السام در منتخب 
کامل الزیارات ص87 درباره خیر و برکت زیارت 
امام حسین علیه‌السام می‌فرماید: » اگر مردم 
می‌دانستند که چقدر خیر و برکت در زیارت امام 
حسین علیه‌السام وجود دارد، برای زیارت آن 

حضرت اموالشان را به حراج می‌گذاشتند.«

❖

 دارد... ایرج نظافتی
زائر کرب و بلا حق شفاعت

آیا راه زمینی عتبات عالیات 
در ایام نوروز برای مشتاقان

باز می‌شود؟

مرز خسروی در شهر قصرشیرین در استان کرمانشاه اگر بر روی 
زائران عتبات عالیات بازگشایی شود و طرف عراقی هم امنیت این 
زائران را در خاک خود تأمین کند قطعا از نظر مسافتی برای زائران 
گرامی بسیار نزدیک‌تر از مرز مهران است و حدود دو الی سه ساعت 

این راه نزدیک‌تر و در عین حال جاده آن هموارتر خواهد بود.

سید صادق حسینی،رئیس ‌سازمان حج و زیارت: طرف مذاکرات ما با مقامات 
عراقی‌، سفیر جمهوری اسلامی، نماینده رسمی ما در کشور عراق و معاون 
عتبات سازمان حج و زیارت است که تاکنون با وعده شفاهی که مقامات 
عراقی داده‌اند از نیمه شعبان )27 اسفند( مرزهای زمینی باز می‌شوند. این 
اعلام شفاهی بوده و هیچ اعلام رسمی از طرف مقامات دولت عراق نشده است.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اسفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حسن گویا به کد ملی 1971892051 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شعاع‌الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

سود و زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان و فارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 48767 

و شناسه ملی 10100939520

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی،‌حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می‌باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به 
سمت عضو علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی و نامه‌های عادی و اداری با امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی‌پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی‌البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت‌اله قلی‌تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه‌برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 4810 

و شناسه ملی 10100229180

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78804 

و شناسه ملی 10101236358 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1399/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -سمت 
اعضاء هیئت‌مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: هرمز خواجوی با کد ملی 1840261315 
به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به شناسه ملی14003691943 به سمت مدیرعامل 
و نایب‌رئیس ‌هیئت‌مدیره- علی عبادت‌طلب بارکوسرائی به کد ملی2720906077 به 
نمایندگی از شرکت جهاد خانه‌سازی رزمندگان به شناسه ملی 10101394058به سمت 
رئیس ‌هیئت‌مدیره- آقای محمدتقی قاسمی ماه‌سایه به کد ملی 2690096226به نمایندگی 
از شرکت صنایع معدنی شهاب‌سنگ به شناسه ملی10101278928 به سمت عضو 
هیئت‌مدیره -کلیه اسناد و اوراق بهادار و اسناد تعهدآور، قراردادها، چک‌ها، بروات، سفته‌ها و 
غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت‌مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر 
از اعضای هیئت‌مدیره به همراه مهر شرکت معتبر، و سایر نامه‌ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت وصنعت فردوس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 81916 و شناسه ملی 10101265667 

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
6104337743976845  بانک ملت به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل‌شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه 
ج
تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال 1400

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه‌ماههشش‌ماههیکسالهسه‌ماههشش‌ماههیکساله

9/262/0004/631/0002/315/50013/420/0006/710/0003/355/000روزانهکیهان فارسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان انگلیسی

15/262/0007/631/0003/815/50019/420/0009/710/0004/855/000روزانهکیهان عربی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیکیهان ورزشی

5/462/0002/731/0001/365/5009/620/0004/810/0002/405/000هفتگیمجله زن روز

2/731/0001/365/500682/7504/810/0002/405/0001/202/500دوهفته نامهمجله کیهان بچه‌ها

----------1/100/000----------630/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

افقی:
1- سیاستی که با عنوان آپارتاید در 
آفریقای جنوبی اجرا می‌شد- گل سرخ 
سریانی 2- عبارتی از سعدی؛ ....... نیست، 
که این همه بیداد شبان می‌کند 3- باران 
ملایم- قیصر دیوانه- میوه‌ای که در برداشت 
اول عرضه می‌شود- ویتامین انعقاد خون 
4- گربه‌سان منقرض‌شده ما- دوره‌ها- قوم 
و عشیره 5- لاغر و ناتوان- بنویسید ای 
جمال!- بچه گیلانی 6- منسوب به دنیا- 
بانگ نهیب- فلز کشف شده توسط ماری 
کوری 7- پیرو، دموار- برطرف کردن- ضد 
خوشگل 8- صوت شگفتی ادیبانه- نوعی 
چرم- خشک- پوستین 9- ترکیبی از ید، 
اکسیژن و یک فلز- تله صیاد- از وسایل 
خودروها 10- اظهار عجز و التماس- 
 نشانه جمع در عربی- از توابع کاشان 
11- پیش‌درآمد مرج- نوعی گل اروپایی- 
پدر شعر نو 12- لزج و لغزنده بودن- 
 بلندترین کوه جهان- سلطان وحوش 
13- یک‌صدم خروار- طلایی- درجه 
 سرگرد تا صد سال پیش- بن زادن 
14- فراماسون‌ها با تعلیم این‌گونه آثار 
شدیدا مخالف هستند 15- نشانه وابستگی 
شخص به محدوده خاص- از ارکان دفاعی 

هر کشور مقتدر.

عمودی:
1- مجموعه دل، جگر و قلوه- اثر مشهور 
شیلر آلمانی 2- بخشی از بیت معروف 
مرده  قالب  ...... شود،  مراغه‌ای؛  اوحدی 
سرافکنده شود 3- سوز دل- رود 

 بزرگ آلمان- ماءالشعیر الکل‌دار- ردیف 
4- میمنت و مبارکی- خط تولید 
مالیات  مدرن-  صنایع  در  اتوماتیک 
گستاخی-  و  جرأت  گزیت 5-  اسلامی 
دوست همدل- بزدل 6- ادیب نوبل‌گرفته 
شیلیایی- لهجه اشراف انگلستان- کشور 
عربی مظلوم 7- ماه تقویم میلادی- 
کلمه انتخاب- مار در گیلان 8- دوسوم 
 اگر- مزدور- لباس شنا- پهلو و کنار 
9- متضاد دل‌سخت- قیمت واحد 
در بازار- شهر یوونتوس در ایتالیا 
10- ناگهان در تهران- ترسانیدن- 
کوشش‌ها، جمع مسعی 11- مایعی برای 
هنر تذهیب- کالای در حال حمل- نام 
دیگر شغال 12- جمع چند وزیر- 
 مدرسه ابتدایی- بازسازی فرش پوسیده 
معاویه-  بن  ملعون  مجرای خون-   -13
رشد و نمو- یک سوار یک 14- حافظ 
می‌گوید؛ چوگان حکم ......، باز ظفر به 
دست و شکاری نمی‌کنی 15- سرمایه‌ای 
در کشورمان که مانع رشد مطامع 

دشمنان می‌شود- از وزارتخانه‌ها.

شماره 12183
جدو‌   ل
بدون نقطه کور

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 
1398/9/30 مورد تصویب قرار گرفت. آقای شهرام 
گل‌افشان به شماره کارت ملی 3873231239 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمود امیراحمدی به 
شماره کارت ملی 0053205677 بسمت بازرس 
علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حسین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 0036203270 شرکت سرمایه‌گذاری میلاد سازندگان

به   10101424086 ملی  شناسه  شماره  به   
نمایندگی آقای محمدحسن مشکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 87906

و شناسه ملی 10101323148 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 


